

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ การประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์จัดซื้อไหมเย็บแผลใช้ในการผ่าตัด จำนวน ๑๑ รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... - ๙๙๔,๓๕๐.๗๕ - บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... วันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๑
- เป็นเงิน ๙๙๔,๓๕๐.๗๕ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)..... บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ราคากลางได้มาจากราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- | | | |
|-------------------------------|-------------------------------|---------------|
| ๑) นางอรณี วานิชนาม | ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ | ประธานกรรมการ |
| ๒) นางเนาวรัตน์ กิตติพัฒน์นวร | ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ | กรรมการ |
| ๓) นางอรอุมา นันทมิตร | ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ | กรรมการ |

บัญชีแนบท้าย

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	จำนวนวงเงินที่ซื้อ/จ้าง		
			จำนวน	หน่วยละ	รวม
1	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดละลาย Braided absorbable No.1 เข็ม Round 40 mm.	โหล	400	1,070.00	428,000.00
2	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดละลาย Braided absorbable No.1 เข็ม Cutting 40 mm.	โหล	150	1,070.00	160,500.00
3	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดละลาย Braided absorbable No.0 เข็ม J 35 mm.	โหล	24	1,498.00	35,952.00
4	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดละลาย Braided absorbable No.2/0 เข็ม Cutting 24 mm.	โหล	60	1,000.00	60,000.00
5	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดละลาย Braided absorbable No.2/0 เข็ม Round 26 mm.	โหล	100	877.40	87,740.00
6	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดละลาย Braided absorbable No.3/0 เข็ม Round 26 mm.	โหล	30	877.40	26,322.00
7	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดละลาย Braided absorbable No.3/0 เข็ม Cutting 19 mm.	โหล	30	877.40	26,322.00
8	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดละลาย Braided absorbable No.4/0 เข็ม Round 20 mm.	โหล	10	989.75	9,897.50
9	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดละลาย Braided absorbable No.4/0 เข็ม Cutting 19 mm.	โหล	60	989.75	59,385.00
10	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดละลาย Braided absorbable No.5/0 เข็ม Cutting 11 mm.	โหล	40	1,284.00	51,360.00
11	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดละลาย Braided absorbable No.6/0 เข็ม Cutting 11 mm.	โหล	35	1,396.35	48,872.25
เก้าแสนเก้าหมื่นสี่พันสามร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์					994,350.75